
22004D0007

22.4.2004JURNALUL OFICIAL AL UNIUNII EUROPENEL 116/52

DECIZIA NR. 7/2004 A COMITETULUI MIXT AL SEE

din 6 februarie 2004

de modificare a anexei V (Libera circulație a lucrătorilor) la Acordul SEE

COMITETUL MIXT AL SEE,

având în vedere Acordul privind Spațiul Economic European, astfel cum a fost modificat prin Protocolul de
adaptare a Acordului privind Spațiul Economic European, denumit în continuare „acord”, în special articolul 98,

întrucât:

(1) Anexa V la acord a fost modificată prin Decizia nr. 191/1999 a Comitetului mixt al SEE din 17 decembrie
1999 (1).

(2) Decizia nr. 191/1999 a introdus noi adaptări sectoriale la anexa V (Libera circulație a lucrătorilor) ș
i la
anexa VIII (Dreptul de stabilire) cu privire la Liechtenstein, care trebuie modificate în conformitate cu
Acordul de participare a Republicii Cehe, a Republicii Estonia, a Republicii Cipru, a Republicii Letonia, a
Republici Lituania, a Republicii Ungare, a Republicii Malta, a Republicii Polone, a Republicii Slovenia ș
i a
Republicii Slovace la Spațiul Economic European, semnat la Luxemburg, la 14 octombrie 2003.

(3) Decizia 2003/8/CE a Comisiei din 23 decembrie 2002 de punere în aplicare a Regulamentului (CEE)
nr. 1612/68 al Consiliului privind controlul posturilor vacante ș
i a cererilor de angajare (2) trebuie să fie
încorporată în acord,

DECIDE:

Articolul 1

Textul de la punctul 7 (Decizia 93/569/CE a Comisiei) din anexa V la acord se înlocuieș
te cu următorul text:

„32003 D 0008: Decizia 2003/8/CE a Comisiei din 23 decembrie 2002 de punere în aplicare a Regulamentului
(CEE) nr. 1612/68 al Consiliului privind controlul posturilor vacante ș
i a cererilor de angajare (JO L 5,
10.1.2003, p. 16).”

Articolul 2

Textele Deciziei 2003/8/CE în limbile islandeză ș
i norvegiană, care se publică în suplimentul SEE al Jurnalului Oficial
al Uniunii Europene, sunt autentice.

Articolul 3

Prezenta decizie intră în vigoare la 7 februarie 2004, cu condiția transmiterii prealabile către Comitetul mixt al
SEE (*) a tuturor notificărilor prevăzute la articolul 103 alineatul (1) din acord.

(1) JO L 74, 15.3.2001, p. 29.
(2) JO L 5, 10.1.2003, p. 16.
(*) Nu sunt indicate cerințe constituționale.

11/vol. 64 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 15



Articolul 4

Prezenta decizie se publică în Secțiunea SEE ș
i în Suplimentul SEE din Jurnalul Oficial al Uniunii Europene.

Adoptată la Bruxelles, 6 februarie 2004.

Pentru Comitetul mixt al SEE

Preș
edintele

P. WESTERLUND

16 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 11/vol. 64


